
Smlouva o dílo č. SPR-S160/2021
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

čj. NTM-OVÚE/4286/2021

I.
Smluvní strany

l. Objednatel: Národní technické muzeum
zřízeno jako státní příspěvková organizace zřizovací listinou pod č.j. MK-S 7202/2013 ze dne
20.6.2013 Ministerstva kultury České republiky

Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
Jedna"ící: M . Karlem Ksandrem enerálním ředitelem

IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: Proudem s.r.o.
Sídlo: Vinohradská 1704/98, 130 00 Praha 3

IČ: 08669945
DIČ: CZ08669945
zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 322942
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo, kterým se rozumí dodávka realizace výstáYý Národního technického muzea
Vavříny s vůní benzínu v rámci projektu NAKI 18051 - Ceské století motorismu. Dílo je
specifikováno v Zadávací dokumentaci objednatele ze dne 21.6.2021 která tvoří přílohu č. l
této smlouvy, která je pevně připojena. Nedílnou součástí této smlouvy, která je k této smlouvě
pevně připojena je i cenová nabídka zhotovitele ze dne 20. 7. 2021 ktcrá tvoří přílohu č. 2
fét,o.smlouvy.

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele,
popřípadě upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel tak zejména
provede všechny úkony a práce speciřkované ve shora uvedené Zadávací
dokumentaci.

1
mmnm



2. Místo plnění díla - Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7, velký výstavní sál
přízemí -IDOL

3. K této činnosti se zhotovitel zavazuje zajistit veškerou potřebnou odbornost a postupovat
s řádnou péčí. Zhotovitel bere na vědomí, že budova Národního technického muzeaje ve
smyslu zák. Č.20/87 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, kulturní památkou.

4. Dílo bude provedeno v souladu s odsouhlasenými podklady, případně s odsouhlasenými
změnami. Při jeho provádění budou dodrženy veškeré české technické normy vztahující
se k jeho provádění a všechny podmínky určené touto smlouvou a platnými právními
předpisy.

5. Objednatel je oprávněn upravit předmět plnění i v průběhu prací, případně omezit
rozsah některých prací a dodávek, nebo jejich rozsah rozšířit a zhotovitel je povinen
požadované změny akceptovat.

6. Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, budou věcně a cenově
specifikovány a bude dohodnuta případná změna ceny a s tím související ujednání, a to
formou písemného dodatku k této smlouvě.

7. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době a je
oprávněn dílo provést ještě před termínem sjednaným touto smlouvou a objednatel
provedené práce zaplatí v souladu s ustanovením této smlouvy.

III.
Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá objednateli nejpozději
Do 30.9.2021

2. Objednatel je oprávněn přerušit práce zejména v případě, že zhotovitel poskytuje delší
dobu vadné plnění, anebo jinak porušuje tuto smlouvu či právní předpisy.

IV.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

1. Celková cena za provedení díla dle Článku II. odst. 2) této Smlouvy činí celkem:

Cena bez DPH 482 675,83 KČ
21 % DPH 101 361,92 Kč
Celkem s DPH 584 037,75 KČ

Slovy: čtyři sta osmdesát dva tisíc Šest set sedmdesát pět korun českých a osmdesát tři haléřů bez DPH.

Cena každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (doprava, montáž,
odladění) a je popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel

2



a odpovídá za její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude
nezbytná pro provedení přepravy, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto
položku po objednateli nárokovat.

2. Celková cena za provedení díla bude objednatelem zaplacena až po protokolárním
předání díla zhotovitelem, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost
této faktury je stanovena dohodou na 30 dní ode dne jejího doručení objednateli s tím,
že objednatel může písemně splatnost jednostranně prodloužit o dalších 30 dní
v případě, kdy bude zaplacení díla záviset na přidělení financí ze státního rozpočtu.

3. Dnem úhrady je den připsání předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě
nutnosti je povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele,

4. Celková cena díla dle ČI. II. bude objednatelem uhrazena po převzetí celého díla od
zhotovitele. Zálohové platby nejsou smluvními stranami dohodnuty.

5. Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla
včetně lZříLLadné montáže. Tato cena je maximální a nepřekročitelná.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 z.č. 235/2004 Sb., a příslušné
ustanovení o dani z přidané hodnoty v občanském zákoníku. Pokud tyto neobsahuje, má
objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že splatnost začne
běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se všemi
řádnými náležitostmi.

V.
Povinnosti objednatele

l. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou pro
provedení díla.

VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré a interiérech v objektech objednatele, které vzniknou po
celou dobu realizace díla bez ohledu na zavinění zhotovitele.

2. Zhotovitel zajistí veškeré případné úklidové práce v souvislosti s realizací díla.

3. zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat
nebo znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této
skutečnosti objednatele a projcdná s ním další postup.

4. O přesných termínech realizace díla v prostorách objednatele bude zhotovitel
objednatele písemně informovat alespoň tři pracovní dny předem.

5. O předání dokončeného díla podepíší smluvní strany předávací protokol s tím, že zde
vytknou případné vady. Předávací protokol (jeho kopie) bude přílohou konečné faktury
zhotovitele objednateli. Bez předávacího protokolu (kopie) nelze platbu provést.

3



Záruk:::" jakost

l. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce 12 měsíců od dokončení díla
a protokolárního předání díla objednateli.

2. Během shora uvedené lhůty je zhotovitel povinen po písemné výzvě objednatele
do 3 dnů odstranit vady a nedodělky, které na předmětu díla vznikly, a to bezplatně.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l. Objednatel je oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě podstatného
porušení povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze strany
zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí:

a. zhotovitel je v prodlení s tennínem plnění podle ČI. IV. této smlouvy;

b. zhotovitel se odmítne řídit závaznými písemnými pokyny objednatele,
na kterých bude objednatel trvat.

2. Objednatel je oprávněn rozsah předmětu díla dle této smlouvy omezit, pokud dojde ke
snížení objemu schválených investičních prostředků, případně od smlouvy odstoupit za
předpokladu zastaveni nebo zrušení investiční akce.

3. Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupení
od smlouvy doručit, považuje se za den doručení odstoupení od smlouvy ze strany
objednatele třetí den po prokazatelném odesláni tohoto odstoupení objednatelem.

IX.
Sankce

l. V případě nedodržení termínu plněni uvedeném v ČI. IV Smlouvy nebo termínu
k odstranění vad a nedodělků dle ČI. VTT. odst. 2 Smlouvy je objednatel oprávněn
uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den
prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu Škody.

2. Náklady na odstranění škod vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku objednatele má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

X.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto
smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím
registru smluv nabývá účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení
nebo zmírnění újmy hrozící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí
ohrožující život, zdraví, majetek nebo životní prostředí.

4



2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb·' jplatí,
že nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveře'něna
prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je
zrušena od počátku. Odstavec 1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru
smluv uveřejněna pouze Část smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění
metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provede-
ii osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, jíž
bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne,
kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-li dosud
v dobré víře, že uveřejněni je souladné stínito zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo
dotčená metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30
dnů ode dne, kdy jí bylo doručeno roZhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož
základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle
odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva,
k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu chyb v psaní nebo v počtech.
Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem mají obě smluvní
strany

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je
tím splněna povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí
obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. je-li v souladu
s tímto zákonem uveřejněna snilouvm která má být uveřejněna podle jiného zákona
nebo informacc z ni mají být

4. uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace
z ní podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako
metadata podle tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má
být zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výZkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu,
o níž mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního
systému výzkumu, vývoje a inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyŠŠího stupně,
která má být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho

' internetových stránkách; povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy
ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

5. ,,Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné
pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně
výslovně souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu
údajů (osob) s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemŽ tímto dávají
čestné prohlášení. Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně

5



pro plnění účelu této smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušeni),
případně pro plnění povinností z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost
právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uložit
a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních stran je
oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změněn osobních údajů,
zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní neprodleně písemně
informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena
zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených."

XI.
ZávěreČná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou,
se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve
vzájemným jednáníin. Pokud jedna ze smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá
pokus o dohodu za nemožný, bude spor řešen rozhodnutím soudu.

3. Změny a dodatky této smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podány písemně
a podepsány oprávněnými osobami dle této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně přílohy, že s jejím
obsahem souhlasí, a žc smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných
podmínek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. její platnost konČí
splněním všech závazků obou stran.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden podepsaný výtisk.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace ze dne 21.6.2021 - je pevně připojena!
Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 20.7.2021 - je pevně připojena!

V Praze dn '} '2021 ČI- .

M
2

objednatel zhotovitel
Národní technické muzeu Proudem s. r. o.

Mgr. Karel Ksandr MgA. Michal Brož
generální ředitel , jednatel

6



Y

Zadávací dokumentace

pro zakázku Národního technického muzea

realizace výstavy ,,Vavřiny s vůní benzinu"

Termín realizace: záři- říjen 2021

Adresa: Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7

Schůzka autorského týmu s dodavatelem 12.7.2021

Termín podání cenové nabídky: 19.7.2021

obecný popis zakázky:

výstava bude instalována ve výstavním sále v suterénu hlavni budovy NTM, 590m' plochy

výstava představí historii meziválečného československého automobilového sportu a jeho význam
v životě československé společnosti. výpovědní děj výstavy bude složen z celkem deseti
samostatných kapitol v chronologické výpovědní lince. Do dobového kontextu budou vystavené
automobily zařazeny velkoformátovými fotopanely, které budou přibližovat atmosféru závodního
prostředí, autentickými filmovými záběry na několika monitorech a figurínami v dobových
kostýmech, představujÍcÍ diváclou veřejnost, fotografy, kameramany, dozorujIcI četnictvo.
Automobily by měly být instalovány na výstavních polích tvořených násypem a okopnicemi, které
budou jednoznačně oddělovat exponáty od návštěvníků. Velkoformátové tisky budou realizovány na
zavěšených bannerech na pozadí automobilů.
Půdorysné uspořádánívýstavy dle prováděcího projektu je výkresově zdokumentováno v příloze Č.1.

Požadavky na realizaci:
Předáni prostoru a díla bude probíhat protokolárně.
celkový objem práce je vyjádřen výkazem výměr se specifikací prvků v příloze zadávací dokumentace.
Naceněný výkaz výměrje povinnou přílohou nabídky.
V ceně zakázky je i výroba bannerů s velkoplošnou grafikou.

výsledná cena uvedená ve formátu: Celková cena bez DPH

........% DPH
Celková cena vč. DPH

Kontaktní osoba:

Předpokládaná cena zakázky: 500.000,- KČ bez DPH
NIPEZ: 45212310-2 Stavební práce na budovách sloužících k pořádáni výstav
Přímé zadání 3 osloveným v nen.
Kvalifikační požadavky: Kvalifikační požadavky: 3 obdobné zakázky za posledních 5 let každá v hodnotě
min 250.000,- KČ bez DPH



T
NABÍDKOVÝ ROZPOČET STAVBA- EXPOZICE "VAVŘÍNY S VŮNÍ BENZÍNU"

8k¢e dočasnáexpozicentm CENA CELKEM S
Cena bez DPH DPH 21% DPH

Stavba 386,007.(x) kč 81,061.47 kč 467.068.47 Kč
Banneiý ¥,668.83 Kč »,3OÓÁ5 Kč

Celkem 482,675.83 KČ 101,361.92 KČ 584,037.75 KČ

č. objekt názov spedfikace položky mj. mnoMvf jendnotková
jKč) dodávka montáž celkem {KČ}

STAVBA alkem stavba: m,oo7.00 kč

WRAvAsTÁvAjÍcbqo SÁLU

1 &mont&ž stávajri kpl 1.00 44,450.00 Kč 10,%0.00 KE 10,000A0 Kč 64,450.00 K&

2 výmalba stávaikkh ploch m' 200.00 43.® kč- 2,000.00 kč 2,000.00 kč 12,600.00 Kk

CELE-EM INFO=jWELY 77,050.00 Kč·

,
F' PODM EXPONÁTŮ

1 P1 - P10 pódMm čdo pódia 8 bočnfrvú Htaml, batva bH (RAL dle m' 70.00 746.00 Kč 5,000,00 Kč- t0,00ů.00 KE 67,220,00 K&
baívnoetí kačkku}

2 podNyp pod exponáty bílý kačkek, 1Nkce 20 -40 mm, pbcha 350 m',.t1. m" 15.00 700D0 KČ 3,000.00 KČ- 6,000.00 KČ 19,500.00 Kč

3 L prufíl ocd. L prohl, 30 x 30 mm, MřQVá ocel. mb 15.00 180.00 Kč 500.00 Kč 2,000.00 Kč 5,200.00 Kč

4 aeparačnf vEptva pod Kačírkem chrén(dpodahu pkd m' 192,00 25.00 KČ 500.00 KČ 2,000.00 7,300,00 Kč"
µovozniml kapdlnaml vystavených exponátů

CELKEM PÓDL'L EXPONÁTŮ JJ9,H0.00 Kč-

IP INFOPANELY

1 IP 01 vertikábí skknbý pand veMkáIM panel plu úvodní bxty kapitol kpl 10.00 7,250.00 KČ 3,5'00.00 KČ 3,000.00 KČ 79,0®.00 KČ
až ti. e mm, 2100 x 700 mm

IP 10 pódnó2 z ocel. plechu, RAL 9004

¢E>.EM ŠNFWANELY 78,000.00

$ soklováwmm

1 8 - 01 sokkvá vMna sold z DTO, ti. 18 mm, řQzřňčry: 870 x kN 1.00 5,034.® Kč 1,500.00 KE 5®.00 Kč 7,034.00 Kk
570 x 750 mm, RAL 9004 mat
pleň šturc, u. 8 mm, rozměry:670 x 570 x 450 mm ;

40 kgv

2 S - 02 sokkvá vitrina konebukce z DTO, tt.18 mm,rozměry: 500 x kp) 1.00 4,834,00 KČ 1,500.00 KČ 5®.00 KČ 6,834.00 Kč
050 x 750 mm, RAL 9004 mat
ptejci ěturc,t1. B mm, rozměry: 500 x 850 k 650 mm;
ŇO8ňHt 50 kg.

3 S . 03 mkkvvá vMiia sokl karMrukce DTD, 8.18 mm,rozměry: 808 x ks 1 CIO 7,034,00 KČ 1,500.00 Kč 500.00 KČ 9,0U.00 KČ-
1100 x 750 mm, RAL 9004 mat
plexi šturc, ti. 8 mm, rozměry: 800 x 110D x 950
mm; Niňná výzhiž pud msnos't 150 kg.

celf.emsomovévmuw 22f02.09k=
B ZAVĚŠENÍ FOTD-áANXRU

1 B - 01 oeal. závěsná tmbka ocel. bubkn, průměr 38 mm, ti. Měny 2 mm, bm 145,00 125.00 Kč 1,000.00 Kč 3,500.00 Kč 22,625.00 Kč
až provlečená horním tunelům banneru

b.10 Wy de d9ky jednowvých bmneN b přegahy de
výknswě dokumentace

2 Látážmá týčtjvthá ocel. tyčovine provlečená spočhfm ůmekm bm 130,00 275.00 Kč 1,000.00 Kč 1,300.00 Kč 38,050.00 Kč
bannem, µúměr 12 mm

3 ·ystém zavěšeni detail mvěšenlhubky na OC61, knka kdtv6ňá do kpl 102.00 30.00 Kč 500.00 Kč 15,000,% KČ 18,560.00 Kč-
sthvajíckh prvků ve sTOPě sátu:
ocd. oko 8 motrlckým z&vřtem na matkách zkrze
Kubku, mvěšeno na oček lanko dl. cca 3 mil
záv&;
cca 3 závby na jeden bariner

celf.emzavěšenbamneru másm
F ZD FOTO- HGIj'RÍNA l



"m

NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM
170 78 PRAHA 7, KOSTELNÍ42

1 f - 01 21) Md - ngunna pMstwce a hstalace 2D ks 15.00 3DQ.00 Kč 5MLOO Kč- 100.00 Kč 5,100.00 Kč
až podstawc imabco fiMm v 2vatMvdikostl, fokitapeta na paplrové

F · 10 vo%nové :8 pocktavcem. Figurína rwní
souč4st( stiwby -dodAvH NTM

CELE EM FIGU 'UNA 5,100N Kč

E ELEKTRO

1 tv ·mjan tv podlahový mgan na tv, čema bářY&,vcdmf K& 7.00 3,DOQCKJ Kč- 1ÁX).00 Kč 1,500.00 KČ 23,500.00 KČ
instalaci v naze možriwt umktěnf
dmmvky až 65"", výčka 1300 (základně výšmvě
·taviteMý)

CELkEk 23.500.® Kk

Bannery celkem bannery: 96,668.83 Kč

B BANNER

1 b . 1a zwUený baniwr zavěšený báriner-bH záda 13.23 186.70 Kě 150.00 Kč 500.00 Kč- 3,120.114 KH
4800 x 2700 mm

2 b - 18 změšený lwmer zwěšený Kriner -bk záda m' 13.23 212.40 Kř 150.00 Kč 5®.00 KČ 3,480.De5 K&
4900 x 2700 mm

3 b .2A zavěWrý bmmr zwěsmý bamet -blá záda m? 4.20 281.91 Kč 150.00 Kč 500.00 Kč 1,750.02 Kk
2003 x 2250 mm

4 B - 28 zavěšený banner zwěšervý banoer -bdá zátk m' &55 228.10 Kč 1%.00 Kč- 500.00 kč 2,600,26 Kk
3BQD x 2250 mm

5 b - 2c zwUioňý bann« záměny bamer -bá1á Zá& m' 6.08 242.QO Kč 150.00 Kč- 500.00 Kč 2,120.15 Kk
2700 x 2250 mm

b -2D ziwěšeny banner zwě6mý bnmer -bílá Udá m' 10.13 133.35 Kč 150.00 Ké 500.00 Kč 2,000,17 Kť
4500 x 2250 mm

7 b . 2e ~senýbmner bamer -bllá záda m' 9.68 223.26 Kč- 150.00 Kč 500,00 Kč 2MOD4 Kč
43QO x 2250 mm

8 b · 3a zavěšený banner zwčšený bwner -bňá Udá m' 11.Ck3 21$.51 kč 150.(X) Kč 500.00 Kč 3,070.10 Kč
4900 x 2250 mm

9 b - 3B áwvčšený bmňer zavwený banner- bllá záda m' 8.33 228.25 Kč- 150.® KG 500.00 KČ 2,550.1 8 Kč
3700 x 2250 mm

10 b · 4a změjený bannor zavěšený bmiím- bX ,,2 6.21 238.35 Kč 150.00 Kč 500.00 Kč 2,130.15 Kč
2300 x 2700 mm

11 B - 48 Lwčšený Wner zavěšený banner -bllá záda m' 9.W 21622 Kč 150.00 Kč 500.00 KČ 2,810.04 Kč
370Q x 27DC mm

12 4c zwUmý zwěšený barmer-bflá záda m2 9.99 216.22 Kč 160.00 Kč 500.00 Kč- 2,810.04 K+
3700 x 27QC mm

13 b -4D muenýb mU·ný banner -bU záda m' 11,61 213.&2 Kč 150.00 Kč 500.00 Kč 3,130.13 K&
4300 x 2700 mm

14 B -4E awvěšmý bamér zmšervý bamer -bllá záck m' 0.99 216:22 KČ 150.00 KČ- 500.® KČ 2,810.04
3700 x 2700 mm

15 B - 4F zwówý bannsr zwěšervý bem«-bilá záda m2 9.99 21622 Kč 150.00 Kč- 500.00 Kč 2,810.04 Kť
370C x 2700 mm

16 B -4G imréšený b&nner wěšerrý bamer-bllá záda m' 7.Q2 1P3M Kč 150AO Kč 5®,00 Kč 2,004,86 Kk
2600 x 2700 mm

17 b . 4h zwUený bannor =~y banner -bílá záa m' 6,48 236.15 Kč 150.00 500.00 KČ 2,18025 Kč
2400 x 2700 mm

1éí b . 5a zavěšený b&nner zwRený banner - Má X6do m' 8.33 22&25 150.00 Kč 500.00 Kč 2,550.18 Kč
3700 x 2250 mm

19 B - 5B zavěšený banner bM záda m' 10.35 130.45 KČ 150,00 N 500.00 Kč 2,0®.16 KČ
%00 x 2250 mm

20 b · 5c ziwUený bimier zavěšený baruter - bílá z6da m' 8.33 228.25 i« 150.00 KČ 500.00 Kč 2,5$0.18 Kč-
3700 x 2250 mm

21 B - BA zmrěšený banner zwéšený bariner-bU udá m' 8.21 238.35 kč 150.00' kč 500.00 kč - 2,130.15 kč-
23CK) x 2700 mm

22 b zmňwý bmner zwěš8ňý' banner -bH záda m' §.45 232.82 Kč 150.00 Kč- 500.00 KČ 2,850,15 Kč-
2 x (1750 x 2700) mm

23 8-6C NEÁ SOUČÁSTÍ DODÁVKY BTAVBY1 - Kč
JE SOUČÁ81Í DODÁVKY DRAFIKY!

24 B - 8D Mvěšený bemtne mvěš0Ný bamer -bllá záda m' 11.34 211.65 Kč 150.00 Kč 500.M Kč 3,050.11 KE
4200 x 2700 mm

25 b - ta zmNšený bannor zavěšHYý bamet -bílá 2á& m2 9.72 222.25 Kč 150.00 KE 500.00 Kč 2,81027 KČ_
38QQ x 2700 mm

26 B - 7B bwmer wvěšený bamor -bllá záda m' 6.75 234.10KČ 150.® KČ 500.00 Kč 2,230.18 Kč
2$CO x 2700 mm

27 b . ba zavUený batnner mvHený banner-bňá záda m' 15.66 271.40 KČ 150.® i« 500.00 KČ 4,9®.¶2 Kč
58CO X 2700 m m

28 b - 8b zmf~ý banner zwUenýbmner- bM záda m' 9.99 216,22 Kč 150,® Kč 50Q.(J0 kč 2,81Q.H Kč
3700 x 27(X) mm

29 b - 8c zwěšmý zavmný banner -bílá záda m'- 9.99 216,22 Kč 1$0.00 Kč 500.00 Kč 2,810.04 K±
3700 x 2700 mm

30 b - bd zavěšený bmmer zwěšený banner záda m' 14,04 211,55 Kč 150.90 Kč 500.U0 Kč 3,620,16 K+
5200 x 2700 mm

31 B - 8E uvěšený bimner zavěšený banmr -b0 záda m' 14.04 21155 KČ 150.00 Kč- 500.00 Kč 3,620,18 Kč-
5200 x 2700 mm

32 b . 8f zav6šmý hmm" mvěGcNý banner -čema Udá m' 9.99 21622 Kč 150.00 500.00 Kč 2,810,04 Kk
3700 x 2?Qlj mm

33 b - ba záNěbý barmer mvěšervý banner-bňá mda m' 9.99 21622 kč 150.00 kč 500.CX) kč 2,810.04 kč
3700 x 2700 mm

34 b - 9b zmpóšený barmer =ěmý barmec -bllá záda m' 11.34 211.65 KČ 150.00 500.00 Kč 3,050.11 Kč
4200 x 2700 mm

35 B - 9C banner zavěšený baňrm· -bílá záda m2 11.34 211.65 KČ 150,00 KČ 500.00 KČ 3,050.1¶ KČ
4200 x 2700 mm

36 B - IDA zavěšený banner ·avě'šený banner-bílá záda m' 1'.34 194.01 Kč 150.00 Kč 500.00 KČ 2,850.07 KČ
3500 x 2700 mm

CELKEM ZEVE BANNERY 96,668.Ů Kč_


